
     MAIRIE DE GRISY-LES-PLÂTRES 

Val d’Oise 
  

10, rue Robert Machy – 95810 GRISY-LES-PLÂTRES - Tél 01.34.66.62.69  
Ouvertures : Mardi, Jeudi, Vendredi : 8h30 - 12h, Mercredi : 13h - 17h ;  

FERMETURE LE LUNDI 
mairie-de-grisy-les-platres@wanadoo.fr 

www.grisylesplatres.fr 

TARIF DES CONCESSIONS DANS LES CIMETIERES DE GRISY-LES-PLÂTRES 
 

CONCESSION DURÉE TARIF 1ER ACHAT TARIF RENOUVELLEMENT 

Concession de terrain de 2m² 
dans l’ancien cimetière 

30 ans 1760€ 1200€ 

Concession de terrain de 2m² 
dans le nouveau cimetière 

30 ans 750€ 750€ 

Concession de case ou de 
mini-caveau du site cinéraire 

30 ans  1100€ 1100€ 

Jardin du souvenir -- GRATUIT 

Durées et prix selon les délibérations du conseil municipal du 1er juin 2022. 


